RESULTADO DAS INSCRIÇÕES 6° DESAFIO DE ROBÓTICA DO IFPB – CAMPUS

JOÃO PESSOA  - EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 31/2022/DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão,

Cultura e Desafios Acadêmicos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba - Campus João Pessoa, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria n.º 2148, de 24 de outubro de 2022, publicado no DOU n.º
203, em 25 de outubro de 2022, em parceria com o Programa de Educação Tutorial
de Engenharia Elétrica (PET-EE) e o Grupo de Robótica Educacional Livre (GREL),
considerando o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 31/2022/DIPPED/DG/JP/
REITORIA/IFPB, torna público aos interessados, o resultado das inscrições no 6°
Desafio de Robótica do IFPB – Campus João Pessoa, obedecendo a classificação
das inscrições:

 Equipe Situação

1

CheetahBots
Jose Augusto Figueiredo de Oliveira

Anthony Guímel Pedrosa Batista
Diodato Ferreira Das Neves Neto

Mateus Lucas dos Santos Almeida

Inscrita

2

LABSIN
Daniel Almeida dos Santos

Rian Íthalo da Costa Linhares
Ryele Gomes Martins

Gustavo Sarmento Lira

Inscrita

3

Inacessíveis
Jefferson Carvalho dos Santos
Maria Gabrielly Maciel da Silva

Eduardo Silva de Araújo
Maria Vitória Rodrigues de Castro

Inscrita

4
Singularidade

Pedro Guerra Trindade Santana
Marcos Vinicius da Silva Filho

Inscrita

5

Os engenheiros

Deivid Lyedson Alcantara Ribeiro
Mathews Lacerda de Moura

Inscrita

6

Gigabit

Antonio Batista dos Santos Néto
Lucas Veloso Barreiro Paulo
Raylle Cordeiro da Nobrega

Sara Victória Leite da Nóbrega

Inscrita

7

Orion

Jean Carlo Martins da Silva
Carlos Daniel da Silva

Christian Alan

Inscrita

Joao Pessoa, 08 de novembro de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA
DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,

CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

(assinado eletronicamente)

ALYSSON ANDRÉ RÉGIS OLIVEIRA
Chefe do DIPPED IFPB - campus João Pessoa

(assinado eletronicamente)

SUZETE ELIDA NÓBREGA CORREIA
Programa de Educação Tutorial de Engenharia Elétrica IFPB - campus João Pessoa